qui..duos habuerit dactylos..nominatur decaschematistus versus	: DIOM ,AG 3, 496,30
versus (heroicus)...decaschematistus...constat quatuordecim syllabis	: DIOM ,AG 3, 496,30
si (in U heroicis) de quinque pedes duo SP fuerint..dactylis mixti..erit decem figurarum versus	: DIOM ,AG 3, 496,35
si..duo spondei fuerint..quinque regiones percurrentes..S quindecim longiatur (heroicus U)	: DIOM ,AG 3, 496,37
Optimi versus (heroici) dena proprietate spectantur..ut sint inlibati iniuges aequiformes...	: DIOM ,AG 3, 498,24
Optimi versus (heroici)..quinquipartes partipedes fistulares aequidici teretes sonores vocales	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)...inprobantur...quinque speciebus...mutili exiles ecaudes fragosi fluxi	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..inlibati sunt qui non aucta vel inminuta aut amputata S vel L vitiantur	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)...inlibati sunt qui...integra et plenissima dictione firmantur	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..iniuges sunt qui nulla coniunctionis syllaba copulantur..sine nexu	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)...iniuges...quos Graeci ἀsynédtous nuncupant	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)...aequiformes sunt qui non composita sed simplici figura ostentantur	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)...quinquipartes sunt qui quinque partes orationis liberas possident	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..partipedes sunt qui in singulis pedibus singulas orationis partes adsignant	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..fistulares..qui..ad crescentem partis orationis numero ab unica syllaba plures	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..aequidici sunt qui singulis propositionibus antithetas apparent dictiones	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..teretes sunt qui volubilem et cohaerentem continuant dictionem	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..sonores..crepitant pronuntiatione fragosa et exultantem informant dictionem	: DIOM ,AG 3, 498,24
versus (heroici)..vocales..producta elocutione sonantibus L universam dictionem inlustrant	: DIOM ,AG 3, 498,24
Graeci suos (versus heroicis) nuncupant ἀplēgeῖς ἀzygeῖς ἀpróschemoi pentameret <small>2</small> podomeres <small>3</small> ...	: DIOM ,AG 3, 498,26 X
Graeci suos (versus heroicis) nuncupant..syrópodes ἴsolekttoi kyklotereῖt echétikoi phónastikoi	: DIOM ,AG 3, 499, 9
nusquam hic (in aequiformi versu heroicis) enim dueae partes orationis necuntur	: DIOM ,AG 3, 500, 5
De inprobatis vero versibus (heroicis) varia traduntur	: DIOM ,AG 3, 500, 5
mutili vel trunci (U heroicis)..qui in principio amputantur et littera vel S amittunt vel...	: DIOM ,AG 3, 500, 5
mutili vel trunci (versus heroicis) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur ἀképhaloi	: DIOM ,AG 3, 500, 5 X
versus (heroici) in media parte exiles vel hiulci Graece vocantur lagari	: DIOM ,AG 3, 500,11

versus (heroici)...ecaudes..qui in ultima conclusione oratiuncula vel syllaba fraudantur vel... : DIOM ,AG 3, 500,11  
 versus (heroici)...ecaudes sunt qui in ultima conclusione...tempore deficit : DIOM ,AG 3, 500,11  
 versus (heroici)...ecaudes...Graece μέτουροι vel σκάζοντες vocantur : DIOM ,AG 3, 500,11 X  
 versus (heroici)...fragosi sunt qui in levigato et incondito sono variantur : DIOM ,AG 3, 500,11  
 versus (heroici)...fluxi sunt qui soluto modo et uberi metro vacillanter quatuntur : DIOM ,AG 3, 500,11

#### HEROUM (2M)

Dimetrum heroum ex superiore parte hexametri factum est : DIOM ,AG 3, 511,35  
 quartus (Alcaicae ST I versus= ALC 10S) ex dimetro heroë et dimetro trochaico : DIOM ,AG 3, 521, 4  
 constat unus (Alcaicae ST I versus= Alcaicus 11S) ex penthemimere iambico et dimetro heroë : DIOM ,AG 3, 521,34

#### HEROUM (2M) \*

Dimetrum (HERO)...quod est ex superiore parte hexametri Archilochus una syllaba auxit (HEMI) : DIOM ,AG 3, 515,27  
 dimetrum (heroum)...Archilochus...fecit tale, "vult tibi Timocles" : DIOM ,AG 3, 515,27  
 hoc (dimetrum heroum) tale est quale in Horatio, "arboribusque coma" : DIOM ,AG 3, 515,30  
 (Dimetro heroë) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem : DIOM ,AG 3, 516, 2

#### HEROUM (3M)

(in "et mediis properas...ire per aequora, litus ama") inferius (comma) 3M (HC) heroum : DIOM ,AG 3, 516,23

#### HEROUM (4M)

Tetrametrum heroum ex superiore (parte hexametri)...est : DIOM ,AG 3, 512, 9  
 (in "et mediis properas Aquilonibus ire per aequora, litus ama") superiorius (comma) 4M heroum : DIOM ,AG 3, 516,21  
 (in "pingere conlibitum..promite volarium") superiorius comma est 4M heroum ex superiore (DA 6M) : DIOM ,AG 3, 518, 3

#### HEROUM (4M) \*

Hic (tetrametro heroë) si addas duos pedes, id est "terruit urbem", hexameter inplebitur : DIOM ,AG 3, 512,11

#### HEROUS (2M)

admisetur huic (anapaestico dimetro chorico) propter gratiam varietatis dimerus herous : DIOM ,AG 3, 511,25

#### HEROUS (2M) \*

hic (in dimetro heroë) enim duo pedes sunt de principio hexametri : DIOM ,AG 3, 512, 3

#### HEROUS (3M CD)

Tetrameter herous ex inferiore parte (hexametri) : DIOM ,AG 3, 506,28

#### HEROUS (3M)

Trimeter herous ex inferiore parte hexametri : DIOM ,AG 3, 506,24  
 trimeter herous ex inferiore (parte hexametri) : DIOM ,AG 3, 514, 6  
 Trimeter herous ex superiore \* iambico diximus : DIOM ,AG 3, 515,14  
 Trimeter herous...Varro ab Archilocho auctum dicit adiuncta syllaba (DA 4M CS) : DIOM ,AG 3, 515,14